Aldino Surya Kamal

From: Sri Widodo

Sent: Tuesday, December 10, 2019 11:13 AM

To: Aldino Surya Kamal; Rinny Nur Pratiwi

Cc: Ilwan Pramono; Sumardi; Ira Dhamayanti; Sarwo Kus Junaedy
Subject: FW: Senior Technician/745 Expertise

Importance: High

Mas Aldino,

Sesuai diskusi terkait issue 745C Articulated Truck, ada call dari Operation NSUM agar kita dapat bergabung mensupport proses
troubleshooting dan sharing knowledge pada para Teknisi di Martabe.
Tolong di fasilitasi dan di persiapkan segala sesuatunya.

Sebagai informasi bahwa Service Advisor dan TechCom NSUM dan SSUM akan ke lokasi pada Kamis 12 Des 2019 dari Medan
pukul 07.00WIB, silahkan bergabung dengan team tersebut ketemu di Sibolga.

Berangkat Kamis, 12 Des 2019 JKT - FLZ (Sibolga)
Kembali (Open dulu).

Silahkan TCAR dengan Cost Center 10F0960HG .

Mbak Rinny,
Tolong di bantu jadwal Flight JAKARTA — SIBOLGA, Kamis 12 Des 2019, untuk Mas Aldino.

Terimakasih.

Best Regards,

Sri Widodo
Training Center

PT Trakindo Utama

Jalan Raya Narogong Km. 19 Cileungsi

Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia

Tel. +62 21 8233361 Ext. 110 « Mobile: +62 811 1544 065
sri.widodo@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook ¢ Linkedin: PT Trakindo Utama

A member of ™ Tiara Marga

From: Sarwo Kus Junaedy <sarwo.junaedy@trakindo.co.id>

Sent: Tuesday, December 10, 2019 9:37 AM

To: Hardi S <hardi.s@trakindo.co.id>; Tauhiddin Mulyawan <tauhiddin.mulyawan@trakindo.co.id>; Sri Widodo
<sri.widodo@trakindo.co.id>; Desmarita Hasibuan <desmarita.hasibuan@trakindo.co.id>; Mulyono AT
<mulyono.at@trakindo.co.id>; Suyanti <suyanti@trakindo.co.id>

Subject: RE: Senior Technician/745 Expertise

Ok Pak Hardi,



